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اسکوربورد

برنامه

سوژه

کمپانی ویلســون، 8 راکت تنیس تولید کرده و بــا امضای راجر فدرر و 
لوگوی 8 به فروش می رســاند تا صرف امور خیریه شود. هر کدام از این 
راکت ها حدود 2۰ هزار دلار است. این راکت ها سفید رنگ هستند و روی 

آن ها امضای فدرر و عدد 8 به چشم می خورد.

عکسنوشت

بلندپروازی های دنباله دار پاری سن ژرمن

در روزهــای ابتدایی باز شــدن 
تابســتانی،  نقل وانتقالات  پنجره 
بحث محکومیت رونالدو در خصوص فرار مالیاتی 
و به دنبال آن درخواست فوق ستاره پرتغالی برای 
خروج از مادرید تیتر یک رســانه های ورزشــی 
را بــه خود اختصــاص داد. آن روزها این مهاجم 
پرآوازه به همراه تیم ملی کشــورش درگیر جام 
کنفدراسیون های روسیه بود و قرار شد در پایان 
این تورنمنت تکلیفش مشــخص شــود. بعد از 
گذشــت حدود یک ماه از آن ماجرا کریســتیانو 
از کانــون توجهات خــارج و حــالا چند روزی 
اســت تمرکز نشــریات مختلف به فعالیت های 
نقل وانتقالاتی پاری سن ژرمن معطوف شده است. 
مالکان متمول این باشگاه در تلاشند تا علاوه بر 
نیمار، الکسیس سانچس را نیز به پارک دوپرنس 
بیاورند تا خط حمله خود را بیش از پیش تقویت 
کنند. گاردین در جدیدترین گزارش خود مدعی 

شده که پاری ســن ژرمن اطمینان زیادی دارد تا 
بتوانــد در طی چند روز آینده انتقال الکســیس 
ســانچس و نیمار را نهایی کنــد؛ 2 انتقالی که 
می تواند 2 بمب بزرگ نقل وانتقالات تابســتانی 
2۰۱۷ لقب گیرد. طبق گــزارش گاردین، ناصر 
الخلیفی، مدیر باشگاه پاریســی امیدوار است تا 
با فعال ســازی بند فســخ قرارداد نیمار که 222 
میلیون یورو ارزش دارد، این بازیکن را جذب کند 
و نســبت به انتقال نیمار خوش بین است. از آن 
طرف، آنترو هنریکه مدیر ورزشی باشگاه پاریسی 
در تلاش برای جذب سانچس است. گفته می شود 
جمعه عصر هنریکه در یک هتل در مرکز شــهر 
پاریس با مدیر برنامه سانچس دیدار کرده و فیلم 
این ملاقات در فضای مجازی منتشر شده است. 
در صورت توافق ســانچس با پی اس جی، باشگاه 
پاریسی باید با آرسنال وارد مذاکره شود. پیشنهاد 
اولیه پاری سن ژرمن ۴۵ میلیون یورو خواهد بود 

ولی بعید به نظر می رسد آرسنال توجهی به این 
رقم پایین داشــته باشد ولو این که سانچس تنها 
۱2 ماه دیگر با توپچی ها قرارداد دارد. اما الخلیفی 
رابطه خوبی با ونگر دارد و شــاید پاریس مقصد 
مناســبی برای مهاجم شیلیایی باشد. حداقل در 
این صورت آرســنال او را به رقبای مستقیمش 
نمی فروشــد. در چنین شــرایطی به نظر می آید 
پی اس جی خودش را آماده می کند تا پیشــنهاد 
دیگری را به ارزش ۵۰ میلیــون یورو ارایه کند. 
در حالی که آینده الکسیس سانچس در آرسنال 
در  هاله ای از ابهام قرار دارد، حضور این بازیکن در 
پاریس و دیدارش با هنریکه ابهامات بیشتری را 
به سرنوشت ستاره توپچی ها اضافه کرده است. با 
این حال تلگراف می گوید آرســنال فکر نمی کند 
الکســیس سانچس این فصل لندن را ترک کند. 

پاریسی ها در حالی وضعیت انتقال ستاره شیلیایی 
را به طور جدی دنبال می کنند که به طور موازی 
وضعیت نیمــار را هم زیر نظر دارنــد. انتقال 2 
ســتاره بزرگ فوتبال واقعا دشوار به نظر می رسد 
اما پاریس اینســاید، رســانه نزدیک به باشــگاه 
پاری ســن ژرمن می گوید تیم فرانســوی توانایی 
به خدمــت گرفتن هر 2 بازیکــن را دارد. هنوز 
محمد بوحفصی تایید نکرده که آیا پاریســی ها 
با نیمار به توافق رســیده اند یا نه اما در اســپانیا 
بالاگه، خبرنگار اســکای می گوید بارسلونا انتظار 
دارد پاری ســن ژرمن این هفته بند جدایی نیمار 
را فعال کند. اگر پاریســی ها بتوانند این 2 بمب 
نقل وانتقالاتی را به نام خود بزنند، خط حمله ای 
بسیار قوی خواهند ســاخت که برای هر تیمی 

دردسرساز می شود. 

 بعد از نیمار
 نوبت سانچس است

هافبک هجومــی باواریایی ها که دهمین 
سال حضورش را در مونیخ سپری می کند، 
هنوز یک ســال دیگر با این تیم قرارداد دارد و باوجود 
پیشنهادات مختلف از نقاط مختلف دنیا خصوصا چین، 
رقابت در بالاترین سطح فوتبال را بیش از هر چیز دیگری 
می پسندد. فرانک ریبری، وینگر فرانسوی و متعصب بایرن 
روز گذشــته در مصاحبه ای کوتاه با نشریه بیلد در مورد 

مسائل مختلفی حرف زد که در ادامه می خوانید. 
 خریدهای این فصل تیم را چطور ارزیابی می کنی؟

تولیسو پسر خوبی است. او کمی سست به نظر می رسید اما به او 

گفتم که اعتماد به نفسش را بالا ببرد. به او گفتم که در چه تیمی 
بازی می کند و باید این را درک کند که دیگر بازیکن لیون نیست 
بلکه برای یکی از بزرگترین تیم های جهان به میدان خواهد رفت. 
خوشحالم از این که بایرن بازیکنان فرانسوی به خدمت می گیرد. 

 نظرت در مورد کینگزلی کومان دیگر بازیکن فرانسوی 
بایرن چیست؟

کینگزلی همانند دیگر بازیکنان تیم، بازیکن خوبی است اما باید 
قبول کند که در اینجا رقابت زیادی وجود دارد. 

 خامس رودریگز را هم که از رئال اضافه کردید. 
بله، او در جام جهانی 2۰۱۴ عملکرد فوق العاده ای داشت. فرصت 

برای او در مادرید کم بود و هم اکنون اشتیاق زیادی دارد 
تا توانایی هایش را اینجا ثابت کند. 

 تو هم مثل خیلی از بازیکنان پا به سن گذاشته 
از چین پیشنهادات هنگفتی داری، امکان دارد 

که روزی به لیگ چین بروی؟
زمانی که شــنیدم در آنجا چقدر پــول انتظار من را 
می کشــد، برایم غیرقابل باور بود اما من برای قلب و 
هیجانم فوتبال بازی می کنم نه پول. من می خواهم در 
بالاترین ســطح فوتبال بازی کنم و برنده شوم. این ها 

برای من از میلیون ها دلار چینی ها باارزش تر است. 

خوشحالم بایرن بازیکن فرانسوی می گیرد

پیر اوبامیانگ توانست فصل درخشانی را در دورتموند پشت سر بگذارد و با پیراهن این تیم عنوان آقای گلی را به 
دست آورد. پیش بینی می شد که او در تابستان راهی یک تیم بزرگ اروپایی شود. از پاری سن ژرمن، رئال مادرید و 
چلسی به عنوان مشتریان بزرگ و جدی این بازیکن سخن به میان آمد اما هنوز او راهی هیچ تیمی نشده است. 
روز گذشته روزنامه سرشناس و معتبر بیلد آلمان در این مورد نوشت که این بازیکن سرشناس با یک باشگاه چینی 
به توافق نهایی رسیده و زمستان راهی لیگ چین خواهد شد. به این ترتیب مهاجم گابنی دورتموند در نیم فصل 

نخست رقابت های بوندس لیگا در تیمش باقی خواهد ماند و بعد از آن راهی لیگ چین می شود.

اوبامیانگژانویهبهلیگچینمیرود بونوچی:منخائننیستم!

بدهیهایانباشتشدهپرسپولیس،آتش
زیرخاکستر!

پرســپولیس، قهرمان لیگ برتر در دیدار سوپرجام 
فوتبال ایران موفق شــد با بــردی مقتدرانه جام را 
فتح کند و نخستین قهرمان لیگ باشد که در نبرد 
سوپرجام قهرمان جام حذفی را شکست می دهد و جام می گیرد. پرسپولیس این 
رکورد را هم به رکوردهای چندگانه فصل گذشته اش اضافه کرد اما شیرینی این 
فتح و جام با اظهارات و گلایه های بازیکنان این تیم در پایان دیدار با نفت تهران 
لوث شد و تلخ. خیلی از بازیکنان پرسپولیس در گفت وگو با دوربین های صدا و 
سیما یا خبرنگاران رسانه های دیگر از پرداخت نشدن مطالبات فصل گذشته شان 
گلایه کردند. ســیدجلال حسینی، حســین ماهینی و علیرضا بیرانوند با بیان 
این که از بازی با ذوب آهن در هفته های پایانی لیگ شــانزدهم پولی از باشگاه 
دریافت نکرده اند و با در نظر گرفتن آپشــن های مختلف قراردادشان حدود 6۰ 
درصد از دستمزد فصل گذشته را طلب دارند، زنگ خطر را برای پرسپولیس به 
صدا در آوردند. 6۰ درصد طلب از باشگاه یعنی هر لحظه باید منتظر حاشیه ای 
بزرگ و دامنه دار بود که می تواند بر گلوی ســرخ ها چنگ بیندازد و آن ها را از 
رویای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان و قهرمانی آسیا و تکرار قهرمانی در لیگ 
دور کند. شاید برخی مثل چند سال پیش بازیکنان را به داشتن تعصب و عرق 
باشگاهی تشویق کنند و از آن ها بخواهند این مسائل را رسانه ای نکنند اما این 
فقط پاک کردن صورت مسئله است و اگر مسئولان باشگاه فکری به حال این 
بدهی انباشته شده نکنند در طول فصل آتی احتمالا سرخ ها با چالش های زیادی 
مواجه خواهند بود. در واقع این اظهارات آتش زیر خاکستر است که باید همین 
ابتداي کار برایش چاره اندیشي کرد. خوب یا بد بازیکن روي این قرارداد حساب 
کرده و نباید گذاشت حق و حقوق اولیه معضل شود و این مسائل این تیم را به 
قهقرا ببرد. نگاهی به تاریخ و بررسی وضعیت قهرمانان ادوار مختلف لیگ نشان 
می دهد جز در مواردی نادر، تیم های قهرمان شرایط بغرنجی را پس از قهرمانی 
تجربه کرده اند و حاشیه های ریز و درشت مالی و مدیریتی و سهم خواهی، تیم ها 

را از پای درآورده است! 

هادی
خبرنگار

یادداشتروز

لئوناردو بونوچی، مدافع میلان به دفاع از انتقالش به این تیم پرداخت و گفت که حس نمی کند خیانتی 
کرده باشد: »زندگی پر است از بالا و پایین ها. وقتی برای ۷ سال عضوی از یک گروه هستید، امیدوارید 
که اتفاقات خوبی را با هم در این دوره ســاخته باشــید ولی در سال آخر همه چیز تیره و تار شده بود. 
اتفاقاتی در ماه های اخیر رخ داد که منجر به این انتقال شد. برای این که با صد درصد توانتان ظاهر شوید 
باید حس کنید که مهم هستید، چیزی که در یووه خیلی حس نمی شد. من برای یووه هر کاری کردم و 
آن ها هم همینطور. با توجه به عملکردی که در یووه داشتم، خودم را یک خیانتکار به حساب نمی آورم.«

بولترکوردفصلخودشرا
شکست

یوســین بولت در مســابقات لیگ الماس موناکو 
توانســت ۱۰۰ متر را کمتــر از ۱۰ ثانیه بدود. این 
اولین بار در فصل جاری است که بولت رکورد کمتر 
از ۱۰ ثانیــه در ۱۰۰ متر را به ثبت رســاند. آقای 
صاعقه که قرار است امسال بعد از بازی های قهرمانی 
جهان در لندن بازنشسته شــود، توانست در لیگ 
الماس ۱۰۰ متر را در ۹ ثانیه و ۹۵ صدم ثانیه بدود 
و بــرای اولین بار در فصل جــاری چنین رکوردی 
ثبــت کند. پیش از این مســابقات، بولت به آلمان 
رفــت تا کمر درد خود را درمان کند. او بعد از ثبت 
این رکورد گفت : »مسابقه بسیار خوب بود. من راه 
درست را می روم و کارهای زیادی برای انجام دادن 
دارم. همیشه برای تماشاگران در پیست می دوم و 

دلم برای این هیجان ها تنگ می شود.«

ریبری:منبرایپــولبازینمیکنم!


